217 autobusas tvarkarastis ir marsruto zemeélapis

®R217

217 autobusas marsrutas turi vieng kryptj. Reguliariomis darbo dienomis, darbo valandos yra:

(1):06:25-18:10

Gauti Programéle

Naudokite Moovit App, kad rastumeéte armiausig 217 autobusas stotele netoliese ir kada atvyksta kitas 217 autobusas.

Kryptis:

15 stotelé

Vilniaus Autobusy Stotis
Pelesos St.

Zirniy St.

Misko Parkas

Lydos St.

Basiukai

Katiliskés

Kineliai

Rudaminos Paukstynas
Cekény St.

Rudamina

Rudamina Il

Cekénai

Sveicarail

Sveicarai

217 autobusas grafikas
marsruto grafikas:

pirmadienis
antradienis
trecCiadienis
ketvirtadienis
penktadienis
Sestadienis

sekmadienis

217 autobusas informacija
Kryptis:

Stotelés: 15

Kelionés trukmé: 37 min
Marsruto apzvalga:

06:25-18:10

06:25-18:10

06:25-18:10

06:25-18:10

06:25-18:10

07:20-19:00

07:20-19:00
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217 autobusas tvarkarasciai ir marsruty Zzemélapiai prieinami autonominiu
rezimu PDF formatu moovitapp.com svetainéje. Pasinaudokite Moovit App,
kad pamatytuméte atvykimo laikus gyvai, traukiniy ar metro tvarkarascius, ir
detalius krypcCiy nurodymus visam vieSajam transportui Vilnius mieste.
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